
l
POJISTNÁ SMLOUVA číslo: C555053410

pojištění podnikatelů PRO Podnikatele

Allianz pojišťovna, a.s.
1Č· 471 15 971
Ke Štvanici 656/3, 186 DO Praha 8,Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B,vložka 1815
DIČ: CZ699001236
Základni škola Praha - Kbely
1Č(RČ): 61384780
Albrechtická 732/1, 197 00, Praha 9 - Kbely
zapsaná v obchodním rejstňku vedeném soudem v - oddíl ,vložka
Základní škola Praha - Kbely
1Č(RČ). 61384780
Albrechtická 732/1, 197 00, Praha 9 - Kbely
zapsaná v obchodním rejscňku vedeněřn soudem v - oddíl ,vložka

Tarif: PP01

Pojishtel:

pojistník:

PQj.zprostředkwatel Broker Trust, as.
OSR: 20294536

RSMOAZP (JOr
Datum sjednání:
19.05.2023

Datum počátku: pojistné obdob
19.05.2023 1 rok

Počátek pgištěni: %jištěnivzniká dnem počátku poµštěnľ dohodnutýmv pDjlstné srrdouvě (ČL6, cxjst. a), VPP-P 1/17)

Předmět
pQjištěni:

Ban kovní
spojeni,

POJISTNÁ ČÁSTKA/ LMT POJISTNÉHO PLNĚNÍ POJISTNÉ
1. pojištění budov a vedlejších staveb

Budovy nesjednáno
VedlejšI stavby nesjednáno

2. pojištění věcí movitých 32 772 000 kč 30 254 kč
3. pojištění přerušeni provozu nesjednáno
4. připojištění kQojištění budova věcí movitých viz přílohy 21 335 KČ
5. připojištěnIsHa vh přílohy 3 780 KČ
6. připojištěni elektroniky nesjednáno
7. Ostatní připojištěni nesjednáno
8. pojištěnístrojů a zařízení viz přílohy 14 558 KČ
9. pojištění nákladu nesjednáno
10. pojištěni odpovědnosti nesjednáno
11. Pojištění vozidel nesjednáno
Poµstně technická data k jednothvým předměrůma Mstům poµšrěni jsou uvedena na saimstatných přílohách. Zde je uveden součet hadncuy poµŠtěného
majetkuapojistného provšechna sjednaná místa pojišrěrň.
Běžné(roční) pojistné: Frekvence pÍacení: Splátka poji$tného:
69 927 KČ roční 69 927 KČ
pQjistíte| může výši poj|sľného jednostranně upravit z důvodů daných zákonem, pokud se hůh změně právních předpisů, nozhodovací praxi
soudů, Či jiných faktorů nezávislých na vůli pojistúele zvýši jeho náídady (např. na výplatu pojistného plnění v důsledku zvýšení cen zboží a
služeb, na daně a povinné odvody) nebo pokud na [éľo pojistné smlouvě došlo v předchozím období k pojistné Udá|ostl, za kterou pojis[ire|
poskytl poµstné plněni. Q úpravě pojistného informuje poystitel pDj|stnika nejpcwději 2 měsíce před účinnosli změny. Pokud pojis[ník se
změnou nesouhlasí, informuje pojistitele do 1 měsíce ode dne, kdy se pojistník o nové výši poµsrného do7vědě|. V tom případě pojištění
-r- · 1'· - ·1 · t"-- -l '|·1-· ··'"-'·'ŕ · -h,rbh"

Variabdnľ symbol: 555053410
UniCredit Bank Čislo Účtu: 2727/2700

KonstanrnI symbol: 3 558

VPtue ¶9.052023

P
l

,l

Strana 1 z 5



Allianz ®
l Prohlášení pojistnIka a pojistitele:

pojistník svým podpisem stvrzuje, že mu byly s dostatečným časovým předstihem před uzavřením smlouvy předány a že byl seznámen s:
" příslušnými pojistnými podmínkami (Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni podnikatelů VPP-P 1/17, Zvláštni pojistné podmínky pro
pojištěni majetku podnikatelů ZPP-MP 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/17, Zvláštní
pojistné podmínky pro pojištěni strojů a zařízeni ZPP-ST 1/17, Zvláštni pojistné podmínky pro pojištěni autosalónů, autoservisů, autobazarů
ZPP-A 1/17, Doplňkové pojistné podmínky zabezpečeni místa pojištěni proti krádeži vloupáním a loupeži OPP-P 1/17),
" záznamem z jednání s klientem, který zachycuje jeho potřeby a sdělené požadavky, a že toto pojištění odpovídá těmto jeho požadavkům,
či že byl upozorněn na nesrovnalosti tohoto pojištěni se zaznamenanými požadavky,
" informacemi o zpracováni osobních Udaju
" informačním dokumentem o pojistném produktu

pojistník prohlašuje, že tímto pojištěním zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečími uvedenými v této smlouvě. V
případě, Že je pojistník odlišný od pojištěného, potvrzuje pojistník, že má zájem i na ochraně této osoby, jejího majetku či jiného zájmu.
pojistník má povinnost seznámit pojištěné osoby, jsou-li odlišné od pojistníka, s obsahem smlouvy a všemi dalšími dokumenty, které jsou její
součásti, a zavazuje se jim předat kopii pojistné smlouvy v úplném znění.
pojistník dále prohlašuje, že mu byly poskytnuty nezbytné informace týkající se sjednaného pojištění, zodpovězeny veškeré jeho dotazy a že
uvedl všechny údaje týkajIcI se sjednáni této pojistné smlouvy pravdivě a že nic podstatného nezamlčel. Zároveň prohlašuje, že veškerá jeho
prohlášeni uvedená v této smlouvě a záznamu z jednání jsou pravdivá. pojistník se zavazuje oznámit pojistiteli veškeré změny údajů
vztahujÍcÍch se k této smlouvě.
Obsahujeji přijetí nabídky dodatky, výhrady, omezeni nebo jiné změny proti původní nabídce, považuje se za novou nabídku. přijetí nabídky
s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 z. č. 89/2012 Sb. je vyloučeno.
Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto smlouvou nepoužiji ustanovení týkající se adhezních smluv (§ 1799 a § 1800 zák. č.
89/2012 Sb.). To neplatí v případě, že pojistník není podnikatelem ve smyslu § 420 zák. č. 89/2012 Sb.
pojistník souhlasí, aby jeho adresy uvedené v této pojistné smlouvě byly používány ve všech pojistných smlouvách evidovaných pojistitelem.
Co je nutné vědět o zpracováni osobních údajů:...
Správcem osobních údajů ve vztahu k pojistné smlouvě je pojistitel. Zpracováni osobních údajů je nezbytné pro účely uzavřeni a splnění
smlouvy. Podrobné informace o zpracováni osobních údajů (zejména o účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v
informacích o zpracováni osobních údajů a dále na stránkáclj www.allianz.cz/ochrana-udaju.

Smluvní ujednáni:
Infekční onemocnění: ujednává se, že pojištěni se nevztahuje na škodu či právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit
škodu nebo jinou újmu vzniklou v souvislosti s infekčním onemocněním, které je přenosné z člověka na člověka, z člověka na zvíře, ze
zvířete na člověka nebo ze zvířete na zvíře, anebo se dá získat působením z vnějšího prostředí. Infekčním onemocněním se rozumí
příznakové i bezpříznakové onemocnění vyvolané původcem infekce nebo jeho toxinem, které vzniká v důsledku přenosu tohoto původce
nebo jeho toxinu. Škody způWbeně v důsledku salmonelózy ani listeriózy se však tímto nevylučuji.
Kontaminace a znečištěni: pokud je sjednáno pojištěni elektroniky a/nebo pojištěni strojů a zařízení, ujednává se, že se toto pojištěni
nevztahuje na škodu, která byla přímo či nepřímo zvýšena nebo způsobena kontaminaci a znečištěním. Kontaminaci a znečištěním se rozumí
i napadeni plísněmi, houbami, sporami nebo mikroorganismy jakéhokoli druhu a povahy, včetně jakékoliv látky, jejíž přítomnost představuje
skutečné nebo potenciálnI ohrožení lidského zdraví. Tato výluka neplatí, pokud takováto škoda na pojištěné věci vznikla v důsledku
některého ze sjednaných pojistných nebezpečí.

Strana 2 z 5



l

Allianz ®
pojištění movitých věcí

Místo pojištění:
Provozovaná čin nost:

A!brechrická /32, 19700 Praha 9- Kbely,Albrechtická 825/4 19700
Praha 19- Kbely, Tciužm:ká 732/24í, 19700 Praha 19 - Kbe|y

Zákkdníškoly

Kód sazby: 02102

Kategorie: M2

pojistná částka:
l.výrobni a provozni zařizeni
2.Zásoby
3.Cizivěci(hmit pojistného plnění)

vnovéceně v časové ceně

32 772 000 KČ OKČ
OKČ DKČ

CKČ Okč

pojistná částka celkem:

Celkem:
32 772 000 KČ

O Kč
O Kč

32 772 000 Kč

pojištěná nebezpečí
I. základni pojištěrú
pojištěná nebezpečí
Požára souvisejíci nebezpečí
Voda z vodovodnIho zařízení
Vichřice, krupobití
Povodeň a záplava
Ostatní nebezpečí
KrádeŽ vbupánľm

P

||. připojištění
Předmět připojištěni :
pojištěná nebezpečí:
Požára souvisejici nebezpečí
Voda z vodovodnIho zařízení "" "
Vlchřice,krupoblú
Povodeň a záplava
Ostatní nebezpečí

Předmět připojištění :

pojištěná nebezpečí:
Vodaz vodovodního zařízení

Limit pojistného plnění: Spolúčast :
32 772 000 Kč 1 000 KČ

roČní limit pojistného plnění pro zlomkové poj. 5 000 000 KČ 1 000 KČ
roční hmir pqistného plněni pro zlomkové poj. 3 000 000 KČ 1 000 Kč
ročnihriit pojistného plněni proziomkové poj. 10 000 000 KČ 20 000 KČ
roČní limit pojistného plněni pro zlomkové poj. 5 000 000 kč 1 000 kč
roční limit pojistného plněni pio zlomkové poj. 3 000 000 KČ 1 000 KČ

Základní pojistné celkem:

Roční pojistné:
13174KČ

2 045 Kč
1 947 KČ
7 268 Kč
2 684 KČ
3136KČ

30254 Kč

Nákladý navykhzení rňsra pojištěni (čl.10,odsr.1.2., písm c)aodst,2,2., písm h), ZPP-MP1/17)
RoČní limit pojistného plnění : Spo|Uúčast: Roční pojistné:

5 000 000 Kč 10000 Kč 4 066 KČ
5 000 000 KČ 10000 KČ 2 323 KČ
5 000 000 KČ 10000 Kč 475 Kč
5 000 000 Kč 10000 KČ 5 250 Kč
5 000 000 Kč 10000 Kč 475 KČ

Celkem: 12 589 KČ '
Náklady na úhradu vodného čí stočného v přímé souvislosus úmkemvody z vodovodního zařízení (ČI. 7 ,odsr. 2,5.,
písme) ZPP-MP 1/17)

RočniHmit pojistného plněni: Spoluúčast: Roční pojistné:
100000 Kč 20000 Kč 88 Kč

Celkem: 88 Kč

Předmět připoiištěnj : pojištěné movité věci (výrobni,provozni zařizeni,zásoby a cizí VěCi)
pojištěná n ebezpečí: RočnIlimit pojistného plnění: Spoluúčast: Roční pojistné :
vandalismus ( čl.8,odst,3, ZPP-MP 1/17) 200 (XX) kč 5000 kč 3 570 KČ

b

Předmět připojištění : pojištěné movité věci (vý'obní,provoznÍzaňíenÍ,úsoby d cizí věCi)
pojištěná nebezpečí: Ročnílimit pojistného plnění: Spduúčast: Roční pojistné :
přepětí (čl.8, odst,4, ZPP-MP 1/17) 500 000 Kč 1 000 Kč 1 812 KČ

Předmět připojištění : pojištěné movité věci (výrobní, provozní zařízení,zásoby d C'ZIvěc')
pojištěná nebezpečí: Ročnílimit pojistného plněni: Spoluúčast: Roční pojistné:
atmosférické srážky (čl.8, odst.5,ZPP-MP 1/17) 500 000 KČ 1 000 KČ 3 276 KČ

Celkem pojistné za připojištění 21 335 kč

Pojistné celkem za pojištěni věcí movitých: 51589 Kč

Strana 3 z 5



.

Allianz ®
připojištění
připojištění skla
l. základní pcýištění
pojištěná nebezpečí:
Rozbitiskla

, pojistné celkem za připojištění s,kla :_,_ __

Roční limit pojistného plněni : Spoluúčast: Roční pojistné:
300000 Kč l 000 Kč 3 780 KČ

Kákladní p ojištění celkem : 3 780 Kčj

3 780 KCi

..PřipoiiŠtění strojního zařIzení
Předmět pojištěn.1_: Roční limit pojistného plněni : Spoluúčast:
výrobni, provozní mňzeni, cizí věci 2 000 000 KČ ] 000 KČ

- pojistné celkem za připojištění strojního zalizenľ:

pojistné :
14 558 KČ

14 558 KČ

Strana 4 z 5



Allianz ®
pojistrňk:

lČ:

Adresa:

Základní škola Praha - Kbely

61384780
Nbrechtická 732/1, 197 (X), Praha9 -Kbí

Vyúčtováni pojistného
V souladu s uzavřenou pojistnou smlouvou Vám zasíláme podklad pro platbu pojistného

pojistná smlouva č.:
pojištěný:
1Č(RČ):
Adresa:
Za období:
Běžné pojistné:
pojistná daň: O
Celkem splátka pojistného + pojistná daň:

C555053410
Základnľškda Praha - Kbely
61384780
A|brjchtická 732/1, 197 00, Praha 9 - Kbely

19.05.2023 až 18.05.2024
69 927 Kč

O
69 927 KČ ,l

Broker Trust, as.

Bankovní spojení: Alhant pgišťcNma, as. Ke ŠNanlcl 656/3, 186 (K) Praha 8, Česká repubhká
UniCreditBank
Číslo účtu: 2727/2700 "
Konctantnisymbol: 3558
Variabdni symbol' 555053410

Poznámka: Pro LlrychkniautomaúckéhozpracwárlÍVáml pouká7ané bezhotovo$tnip|a[by Vás Žádáme q razepsání plateb
v pIatebnkn příkazu pcEle pojistných smlw.

V Praze, dne 19.052023

cxiděleni
Allianz pojišťwna, as.

Strana 5 7 5


